
 

 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 

Via dei Mille n.2   63900 Fermo (FM) 
PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   E-mail APPS030005@istruzione.it 

Tel: 0734/224005    -   C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005 

 

 

 

 

All’Albo dell’Istituto 

         Agli Atti 

         Al Sito WEB 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  l’Avviso Pubblico prot. n.  33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza” 

– Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

Vista la nota MIUR prot. n. 1588 del 13/01/2016 recante le linee guida dell’Autorità di Gestione 

per l’affidamento di contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia 

comunitaria per l’attuazione dei progetti PON 2014-2020; 

Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

Visto quanto deliberato dagli OO.CC. dell’Istituto; 

Vista la candidatura presentata n. 1081158;  

Vista la nota MIUR prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con cui viene formalmente  

comunicata l’autorizzazione all’avvio del progetto presentato; 

Visto l’art. 31 del Decreto Legislativo n. 50 del 18/04/2019 (Codice degli Appalti) avente  

ad oggetto ruolo e funzioni del Responsabile Unico del Procedimento negli appalti e nelle concessioni; 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) relativamente al Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1. - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza.   

Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-23  

CUP: F64C22000580001 

 

           Il Dirigente scolastico 

           Prof.ssa Marzia Ripari 

                      Documento firmato digitalmente ai sensi 

                       del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008844 - 09/08/2022 - VI.1 - U

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it

		2022-08-09T14:02:52+0200




